

Bukh Holding ApS
Langeskovvej 2A, 6650 Brørup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 06 20 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Knud Christian Bukh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bukh Holding ApS
Langeskovvej 2A
6650 Brørup

CVR-nr.: 31 06 20 98
Stiftet: 30. september 2007
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Knud Bukh, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn

Dattervirksomheder

Wellness Huse ApS, Brørup
Datoselskabet 14.05.2018 ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af datterselskabsanparter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskab har anlagt retssag mod deres forsikringselskab i forbindelse med flyulykke, som har beskadiget datterselskabets væsentlige aktiv, hvis regnskabsmæssige værdi er opgjort til 1.343 t.kr. Der er som følge heraf usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af datterselskabets væsentlige aktiv.

Retssagen forventes at falde ud til datterselskabets fordel.

Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med selskabets tilgodehavende hos datterselskabet på 824 t.kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -13.566 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.527 kr. mod 262.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.625	-13.566
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.684	267.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.528	8.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.941	-876
Resultat før skat	-57.722	261.655
Skat af årets resultat	195	1.334
Årets resultat	-57.527	262.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.672	267.542
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-55.855	-57.453
Disponeret i alt	-57.527	262.989

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	927.863	781.130
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>542.269</u>	<u>781.080</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.132</u>	<u>1.562.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.470.132</u>	<u>1.562.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>53.592</u>	<u>111.468</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>65.592</u>	<u>111.468</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.592</u>	<u>111.468</u>
	Aktiver i alt	<u>1.535.724</u>	<u>1.673.678</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		466.255	521.927
Overført resultat		747.516	803.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital i alt		<u>1.392.771</u>	<u>1.503.198</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.895	79.667
Selskabsskat		0	27.248
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		53.415	44.922
Anden gæld		8.643	8.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>142.953</u>	<u>170.480</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>142.953</u>	<u>170.480</u>
Passiver i alt		<u>1.535.724</u>	<u>1.673.678</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskab har anlagt retssag mod deres forsikringselskab i forbindelse med flyulykke, som har beskadiget datterselskabets væsentlige aktiv, hvis regnskabsmæssige værdi er opgjort til 1.343 t.kr. Der er som følge heraf usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af datterselskabets væsentlige aktiv.

Retssagen forventes at falde ud til datterselskabets fordel.

Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med selskabets tilgodehavende hos datterselskabet på 824 t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.097	544
Andre finansielle omkostninger	844	332
	1.941	876

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	180.000	180.000
Kostpris 31. december 2018	180.000	180.000
Opskrivninger 1. januar 2018	521.927	254.385
Korrektion af tidligere opskrivning	1.734	0
Årets resultat	-57.418	267.542
Opskrivninger 31. december 2018	466.243	521.927
Modregnet i tilgodehavender	281.620	79.203
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	281.620	79.203
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	927.863	781.130

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wellness Huse ApS, Brørup	100 %	927.863	144.470
Datoselskabet 14.05.2018 ApS, Brørup	100 %	-281.608	-202.404
		646.255	-57.934

Noter

4. Eventualposter **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.